
RUOVEDEN PÄIVÄKOTI METSÄPOLUN TILOJEN LUOVUTTAMISEHDOT   

Päiväkoti Metsäpolun tiloja ei vuokrata jatkuvaan, säännölliseen käyttöön, esim. liikuntaharrastukset, 

koska päiväkoti on tarkoitettu varhaiskasvatuksen käyttöön ja päiväkodilla on vuorohoitoa iltaisin ja 

viikonloppuisin.   

Jos yksityiset henkilöt, yritykset ja yhdistykset haluavat järjestää päiväkoti Metsäpolussa tilaisuuksia, tulee 

sitä varten tehdä tilojen käyttöanomus varhaiskasvatusjohtajalle. Tiloja luovuttaessa on ensisijaisesti 

mietittävä päiväkodissa tapahtuva vuorohoidon tarve.   

Maksullisen tilaisuuden, kurssin/myyntinäyttelyn tilavuokrat määrittelee sivistyslautakunta. Hinnat 

sisältävät voimassa olevan alv-lain mukaisen arvonlisäveron.   

Varhaiskasvatusjohtaja huolehtii siitä, että käyttömaksut laskutetaan.  

Ylimääräiset keittiö-, siivous- ja valvontatyöt maksaa tilan vuokraaja.  Tilaisuuden 

käyttäjämäärä on ilmoitettava tiloja anottaessa.   

  

Lisäehtoja päiväkodin vuokraajille / käyttäjille   
  

Päiväkodin vuokrattavia tiloja ovat liikuntasali, aula, kahvihuone ja ruokala. Lasten ryhmätilat pidetään 

lukittuina.   

  

Jokaisella tilaisuudella tulee olla vastuuhenkilö, jonka nimi tulee ilmoittaa käyttöanomuslomakkeella.  

Tilaisuuksien tulee päättyä viimeistään klo 21.00    

Päiväkodin ulko-ovet ovat aina lukittuina. Vuokraajan kanssa sovitaan oven avaaminen.  

Vastuuhenkilö huolehtii, että päiväkoti jää siistiin kuntoon, ovet ovat lukossa ja valot ovat sammutettuna 

liikuntasalista, ruokalasta ja kahvihuoneesta.  Aulasta valot sammuvat automaattisesti.  

  

Jos vuokraaja ei siivoa käyttämiään tiloja itse, niin se on sovittava erikseen siivoustyönohjaaja Leena 

Juurakon kanssa (p. 044 7871233). Vuokraaja maksaa siivouksen.   

Itse siivotessa päiväkodista saa siivousvälineet ja –aineet, omia siivousaineita ei saa käyttää.  Jos 

tilaisuuden jälkeen on jäänyt siivottavaa, se laskutetaan vuokraajalta.  

  

Sisällä on vaihdettava sisäjalkineet tai laitettava suojat ulkokenkien päälle. Päiväkodissa on muistettava, 

että pienet lapset istuvat paljon lattiatasossa.   

Päihteiden ja tupakkatuotteiden käyttö päiväkodin tiloissa sekä sisällä että piha-alueella on ehdottomasti 

kielletty.   

Päiväkodin omaisuudelle aiheutuneet vahingot korvaa vuokralainen/käyttäjä.   

  

Käyttöoikeus voidaan peruuttaa seuraavissa tapauksissa:   
  

- Päiväkoti tarvitsee tiloja omiin tarkoituksiin  

- Tiloja ei käytetä ilmoitettuun tarkoitukseen   

- Syntyy järjestyshäiriöitä  

  

Päiväkoti ilmoittaa peruutuksista käyttöoikeuden saaneille.   

   

  

  

  



  

  

  
  
Tilojen käyttövuokrat 1.1.2024 alkaen  
  

sali    yleisötilaisuudet  60 €/krt  

    - pääsymaksulliset  120 €/krt  

    liikunta- ja harrastusk.  10 €/h  

       

ruokala  

  

  kokous    20 €/h  

aula  

  

  kokous    20 €/h  

kahvihuone     kokous    10 €/h  

  

Minimilaskutus 30 €.  

  

  

  

  


